
  
ve lilllljllllllllllljlllllllllllllllll

Dodatek č. 1

Smlouvy o provádění služeb

v oblasti kybernetickébezpečnosti

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský ,zákoník“) ituto Smlouvu na „Outsourcing manažera v oblasti

kybemetické bezpečnosti na UTB“.(dále jen „Dodatek č. 1“).

Smluvní strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
% =

veřejná vysoká škola zřízená Zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně S Šš

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín g ŠŠŠ

Kč: 70883521 & %

DIČ: CZ70883521 8 Ě

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín Ě Ě

o ___-
číslo účtu: “* E

ID datové schránky: ahqj9id „ É—

zastoupená: RNDr. Alexander Cerný, kvestor E

zavécnéplnéniodpovidé: _ i=3

(dále jen „Objednatel“) =“:

a

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

se sídlem: Vítkovická 1994/22, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 25884646

DIČ: CZ25884646

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: _

jednající: Mgr. Barbora Maráková, místopředseda představenstva

registrace: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Ostravě oddíl B, vložka 2504

e-mail : fsc-obchod@fsc-ov.cz

ID datové schránky: atud7ai

kontaktní osoba:

(dále jen „Poskytovatel“)



Pream bule

Smluvní strany dne 29. ll. 2022 uzavřely Smlouvu 0 provádění služeb V oblasti kybernetické bezpečnosti,

kterou mění následovně:

Čl. II odst. 3 a 5 se měm'a nově zní následovně:

Článek II.

Místo a způsob plnění

Poskytovatel poskytne Objednateli plnění role manažera kybernetické bezpečnosti v rozsahu 4 člD

(člověkodny) za měsíc, celkem 48 člD / za 1 rok.

Minimální fyzická přítomnost zaměstnanců Poskytovatele podílejících se na plnění činností manažera

kybemetické bezpečnosti podle této Smlouvyjsou 2člD (člověkodny) za měsíc v prvním roce poskytování

služby, přičemž o konkrétních termínech bude informována osoba odpovědná za věcné plnění Smlouvy

uvedená včlánku I této Smlouvy minimálně 5 pracovních dnů před datem konání. Zbývající 261D

mohou/budou zaměstnanci Poskytovatele podílející se na plnění činností manažera kybernetické

bezpečnosti podle této Smlouvy provádět vzdáleně. Poskytovatel rovněž předá nejpozději 3 pracovní dny

před koncem měsíce plánčinností, které se budou provádět v následujícím měsíci. Smluvní strany se

dohodly na možnosti snížení počtu člD fyzické přítomnosti ve druhém roce poskytování služby na ] člD

(člověkoden) za měsíc, v případě snížené potřeby Objednatele.

ČI. III 0dst. l se mění a nově znínásledovně:

Článek III.

Doba trvání a ukončení Smlouvy

Činnosti podle této Smlouvy budou Poskytovatelem realizovány od prvního dne měsíce následujícího po

nabytí účinnosti smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvaceti čtyř (24) měsíců.

Cl. IV mist. 1 se mění a nově zní následovně:

Článek IV.

Cena a platebni podmínky

Ceny za řádně a včasné poskytování všech služeb dle čl. II Smlouvy, které jsou předmětem této Smlouvy,

jsou stanoveny dohodou Stran a činí:

 

DPH
Cena bez DPH (%) DPH (Kč) Cena vč. DPH

; Cena za poskytování služeb '

dle předmětu smlouvy za 1 53 916,- Kč 21,00% 11 322,36 K6 65 238,36 Kč

měsíc (4 člD/měsíc):

* Cena za poskytování služeb '

dle předmětu smlouvy za 3 161 748,- K6 21,00% 33 967,08 Kč 195 715,08 Kč

', měsíce (l2 člD/3 měsíce):

Cena za poskytování služeb

: dle předmětu smlouvy za 12 646 992,- K6 21,00% 135 868,32 Kč 782 860,32 Kč

‘ měsíců (48 člD/rok):



Mění se Příloha č. 2 — Seznam oprávněných zaměstnanců Obiednatele a Poskytovatele, která tvoří Přílohu

tohoto dodatku.

 

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem č. ] nezměněná, zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek č. l je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu s

příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

2) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejnění

v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Ve Zlíně dne: ”HMS/2,01“) V Ostravé dne: 4% ' ,; ' bil/\)

Za Obj ednatele: Za Poskytovatele:

RNDr. Alexander Černý Mgr. Barbora Maráková,

kvestor UTB ve Zlíně místopředseda představenstva

(podepsáno elektronicky)

Odpovídá Dumm

Pom

EO

Věcné

 

- /~ , \

“) apoca— Dooma/„ cz:/l .- Shawn o ŘÝ/DVADÉM sofie/b

/ \ ,—

v erb-cm \ ÚÚGRUÚWG; %eWÉWOS/l



Příloha č. 2 — Seznam oprávněných zaměstnanců Objednatele a Poskylovatele

 

Za Objednatele: telefon e-mail

   
Za Poskytovatele: telefon e-mail

    

 


